
RDŻ/03/09/2020      Gliwice, dnia 19.09.2020 r.

Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice

Dotyczy: odpowiedź na Państwa pismo: ZDM.52121.2020 - ponowienie prośby

Szanowni Państwo!

W  ubiegłym  miesiącu  zwróciliśmy  się  do  Państwa  pismem  nr  RDŻ/02/08/2020  z  prośbą
Mieszkańców naszej Dzielnicy o spowodowanie uzupełnienia oznakowania ulic, szczególnie tych, które
posiadają boczne odnogi z kilkoma, a nawet kilkunastoma numerami domów. 

Na dowód, że takie rozwiązania funkcjonują w innych miastach Śląska, prezentuję poniższe zdjęcie
pochodzące z Dzielnicy Czułów w Tychach, które zostało wykonane kilka dni temu.

W odpowiedzi  na nasze  poprzednie  pismo przytaczacie  Państwo
art. 47 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  Prawo geodezyjne i kartograficzne,
które dotyczy zupełnie innej sytuacji. Jest rzeczą oczywistą, przez nikogo
nie kwestionowaną, że nowy budynek ma zostać oznakowany, w określo-
nym przepisami administracyjnymi czasie, po oddaniu do użytkowania i te
wszystkie budynki takowe oznakowanie posiadają! 

Problem dotyczy informacji, jakie budynki są usytuowane w danej
odnodze ulicy! Jak widać za załączonym zdjęciu w innych miastach ten pro-
blem także jest znany i został rozwiązany w sposób, o który my zabiegamy,
czyli ustawienie drogowskazów z nazwą ulicy i numerami domów, które się
w tej bocznej odnodze znajdują! 

W  związku  z  powyższym,  Rada  Dzielnicy  Żerniki  ponawia  swoją
prośbę o montaż stosownych tablic  informacyjnych  z  nazwami  ulic  oraz
numerami domów na danym odcinku ulicy. 

Takie rozwiązania naprawdę ułatwiają innym życie, a przecież właśnie o to nam wszystkim chodzi! 

Z góry dziękujemy za pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.
 

   W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

 

Otrzymują:
1. Adresat
2. Prezydent Miasta Gliwice, Pan Adam Neumann
3. Strona internetowa Dzielnicy 
4. a/a.

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/

